

საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
14.02.2005 წ. №84 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-70 1952186

3	მარტი	2014
---	-------	------

ოპერაციის განხორციელების ძირითადი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	21	მარტი	2014
---	----	-------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1	4	4	6	7	5	4	6	7	3		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს განათება ბათუმი
-----	---------------------

(აასახელება (სახელი, გვარი))

6 მყიდველი

6.1	2	4	5	5	3	8	3	3	3		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	აჭარის არ მთავრობის საქვეუწ. დაწეს. - საავტომობ.გზებისა და სამედიკამენტო-სანატორიო მართვის დეპარტ.
-----	---

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	ნათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საიზოლაციო ლენტები	ცალი	3,0000	3,0000	0,4600	0,0000
ჭანჭიკი	ცალი	100,0000	6,0000	0,9200	0,0000
ელ.ვაშნა	ცალი	30,0000	30,0000	4,5800	0,0000
კნეტარა	ცალი	2,0000	12,0000	1,8300	0,0000
წყლის ელასტიური შლანგი	ცალი	6,0000	24,0000	3,6600	0,0000
ეკო ნათურა 40ვ	ცალი	35,0000	140,0000	21,3600	0,0000
ბრა	ცალი	4,0000	100,0000	15,2500	0,0000
ინდიკატორი	ცალი	3,0000	6,0000	0,9200	0,0000
გამაგრძელებელი 3მ 6-ნი	ცალი	5,0000	75,0000	11,4400	0,0000
ფანარი	ცალი	1,0000	10,0000	1,5300	0,0000
ელ.სადენი 2*2,5	მეტრი	50,0000	60,0000	9,1500	0,0000
სახრახნისი	ცალი	5,0000	20,0000	3,0500	0,0000
წყლის მექანიზმი	ცალი	4,0000	60,0000	9,1500	0,0000
სულ			546	83,3	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0105568271	8	13 - მარტი - 2014 09:52
---	------------	---	-------------------------

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

მიღება-ჩაბარების
აქტი

ქ. ბათუმი

13 მარტი 2014 წელი

ჩვენ, ქვევით ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ აჭარის ა.რ. მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება – საავტომობილო გზებისა და სამელიორაციო სისტემების მართვის დეპარტამენტის მატერიალური რესურსებისა და მექანიზაციის განყოფილების უფროსი ნოდარ ვარშალომიძე, ამავე დეპარტამენტის მწე ბერდია ხუხუნიშვილი(შემდგომში „შემსყიდველი“) ხოლო მეორეს მხრივ შ.პ.ს „განათება ბათუმი“(შემდგომში „მომწოდებელი“) ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2014 წლის 13 მარტს მომწოდებელმა მიაწოდა ხოლო მიმღებმა მიიღო: ბრები, ეკონათურები, კაბელები, დამაგრძელებლები და სანტექნიკური მოწყობილობები(ჩამონათვალი ფორმა დანართი სასაქონლო ზედნადები №0105568271). თანახმად აჭარის ა.რ მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება -- საავტომობილო გზებისა და სამელიორაციო სისტემების მართვის დეპარტამენტსა და შ.პ.ს „განათება ბათუმი“-ს შორის 2014 წლის 12 მარტს დადებული №28 ხელშეკრულებისა.

№	საქონლის დასახელება	ზომის. ერთეული	რაოდ.	ერთ. ფასი	თანხა
1	ბრა	ცალი	4	25,00	100,00
2	ელ.ვაზნა	ცალი	30	1,00	30,00
3	ეკონათურა 40ვ	ცალი	35	4,00	140,00
4	ელ.სადენი 2*2,5	მეტრი	50	1,20	60,00
5	წყლის მექანიზმი	ცალი	4	15,00	60,00
6	წყლის ელასტიური შლანგი	ცალი	6	4,00	24,00
7	ჭანჭიკი	ცალი	100	0,06	6,00
8	გამაგრძელებელი 3მ 6-ნი	ცალი	5	15,00	75,00
9	კნეტარა	ცალი	2	6,00	12,00
10	სახრახნისი	ცალი	5	4,00	20,00
11	ინდიკატორი	ცალი	3	2,00	6,00
12	საიზოლაციო ლენტი	ცალი	3	1,00	3,00
13	ფანარი	ცალი	1	10,00	10,00
სულ ჯამი:					546,00

აქტი სწორია, რაზედაც ხელს ვაწერო:

მექანიზაციის განყოფილების უფროსი:

მწე:

შ.პ.ს „განათება ბათუმი“-ს
დირექტორი:



ნ. ვარშალომიძე

/ ნ. ვარშალომიძე /

ბ. ხუხუნიშვილი

/ ბ. ხუხუნიშვილი /



/ კ. ბერიძე /

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0105568271
---	-----------------------	----------------

2	13/03/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	09:52:30
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს განათება ბათუმი	446754673
---	---------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	აჭარის არ მთავრობის საქველფ. დაწეს. - საავტომობ.გზებისა და სამელიორაციო სისტემების მართვის დეპარტ.	245538333
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი ბარათაშვილის ქ.55
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ბათუმი ჯავახიშვილის #72
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზ.ტრანსპორტი
---	----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბრა	1459	ცალი	4.0000	25.0000	100.0000
2	ელ.ვაზნა	1460	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
3	ეკო ნათურა 40ვ	1461	ცალი	35.0000	4.0000	140.0000
4	ელ სადენი 2*2,5	1462	მეტრი	50.0000	1.2000	60.0000
5	წყლის მექანიზმი	1463	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
6	წყლის ელასტიური შლანგი	1464	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
7	ჭანჭიკი	1465	ცალი	100.0000	0.0600	6.0000
8	გამაგრებელბელი 3მ 6-ნი	1466	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
9	კნეტარა	1467	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13	546 - ხუთას ორმოცდაექვსი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	13/03/2014	19:11:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/03/2014, 09:31:37

0105568271 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	საზრახნისი	1478	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
11	ინდიკატორი	1479	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
12	საიზოლაციო ლენტა	1480	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
13	ფანარი	1481	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13 546 - ხუთას ორმოცდაექსი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

13/03/2014

19:11:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/03/2014, 09:31:37